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 خبًن الْبم ػلیذادی

 گزٍُ هبهبیی

 

ایجبد ثخص، آسهبیطگبُ، داًطىذُ، گزٍُ آهَسضی، رضتِ جذیذ، عزاحی ثستِ ّبی آهَسضی تْیِ هَاد آهَسضی )–1جذٍل ضوبرُ * 

    (هبًٌذ پَستزّبی آهَسضی، راٌّوبی یبدگیزی یب ًزم افشار آهَسضی

 

 ًبم هَاد آهَسضی  ردیف
تبریخ ایجبد 

 ٍ تىویل
 دهحل ایجب

هلاحظبت )هذرن تبئیذ وٌٌذُ  ًَع

هزثَط ثِ تْیِ هَاد آهَسضی ضویوِ 

 گزدد.(
 

هستٌذات هزثَط ثِ جذٍل ضوبرُ *      

ثِ تبییذ هؼبٍى آهَسضی داًطگبُ  1

 ثزسذ.
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 ، عزح ایذُ ّبی ًَ ثزای ارایِ درٍس(تْیِ عزح درس)هزثَط ثِ سَاثك تذریس  -2جذٍل ضوبرُ * 

 

 بم درسً تزم تحصیلی ردیف
تؼذاد ٍاحذ 

 درس

 تؼذاد

ٍاحذ 

هؼبدل 

در درس 

 هطتزن

ًَع 

درس 

تئَری 

یب 

 ثبلیٌی

هلاحظبت )گَاّی هؼتجز ّز 

یه اس ٍاحذّب یب سبػت 

هطبروت در آهَسش ثبلیٌی 

 ضویوِ ضَد.(

  تالیٌی  2/1 مارآهَزی در عرصِ تارداری طثیعی ٍ غیر طثیعی 1399-1398ًیوعال دٍم  1

1399-1398ًیوعال دٍم  2   تالیٌی  6/0 مارآهَزی در عرصِ زایواى طثیعی ٍ غیرطثیعی 

1399-1398ًیوعال دٍم  3   تالیٌی  7/0 مارآهَزی در عرصِ ًَزاداى ًیازهٌذ هراقثت ٍیصُ 

  تالیٌی  5/1 مارآهَزی زایواى طثیعی ٍ غیر طثیعی 1400-1399ًیوعال اٍل  4

  تالیٌی  6 (1اى طثیعی ٍ غیرطثیعی)مارآهَزی در عرصِ زایو 1400-1399ًیوعال اٍل  5

1400-1399ًیوعال دٍم  6   تالیٌی  3 مارآهَزی در عرصِ تارداری طثیعی ٍ غیر طثیعی 

1400-1399ًیوعال دٍم  7   تالیٌی  3 مارآهَزی در عرصِ زایواى طثیعی ٍ غیر طثیعی 

1400-1399ًیوعال دٍم  8   ٌیتالی  7/2 مارآهَزی زایواى طثیعی ٍ غیر طثیعی 

  تالیٌی  2/1 مارآهَزی في پرظتاری 1400-1399ًیوعال دٍم  9

1401-1400ًیوعال اٍل  10   تالیٌی  5/1 مارآهَزی زایواى طثیعی 

1401-1400ًیوعال اٍل  11   تالیٌی  9/6  (1مارآهَزی در عرصِ زایواى طثیعی ٍ غیرطثیعی) 

1401-1400ًیوعال اٍل  12   تالیٌی  2/1  یعی ٍ غیر طثیعیمارآهَزی در عرصِ تارداری طث 

1401-1400ًیوعال اٍل     تالیٌی  9/0  مارآهَزی در عرصِ زایواى طثیعی ٍ غیر طثیعی 

1401-1400ًیوعال اٍل     تالیٌی  8/0 مارآهَزی تیواری ّای داخلی ٍ جراحی 
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، گَاّی دٍرُ  EDC  ٍEDO شػضَیت در هزاو گَاّی ػلوی اضبفِ ثز هذرن ٍ ضزوت در وبرگبّْبی تخصصی )گَاّی – 3جذٍل ضوبرُ *

MPH ارایِ هذرن ،MS گَاّی ضزوت در وبرگبُ ّبی رٍش تحمیك، رٍش تذریس ٍ -سبلِ خبرج اس وطَر( 1هبِّ تب  6، گَاّی دٍرُ ّبی 

 وبرگبُ ّبی تخصصی 

 گَاّی ضزوت در وبرگبُ ّبی رٍش تحمیك ردیف

گَاّی 

دٍرُ 
MPH 

گَاّی ارایِ 

 MSهذرن 

ُ ّبی گَاّی دٍر

سبلِ  1هبِّ تب  6

 خبرج اس وطَر

هلاحظبت)هذرن تبئیذ وٌٌذُ 

هزثَعِ ٍ هستٌذات ضویوِ 

 گزدد.(

1 
ًظام هٌذ در پایگاُ ّای گَاّی آهَزؼی جعتجَی 

 اطلاعاتی
    

     تازُ ّای ًاتارٍری 2

     اٍرزاًط ّای هاهایی ٍ هره ٍ هیر هادراى 3

4 
لَشیل ٍ ملاض ّای آهادگی ترای زایواى فیسیَ

     ایوي

     اٍرینَلَتراتی در زًاى ٍ هاهایی 5

     اٍرینَلَتراتی تیؽرفتِ 6

     پرُ املاهپعی 7

     هلاحظات تالیٌی ٍاشیٌال در فرآیٌذ زایواى طثیعی 8

آهَزغ ماهل ؼیردّی تِ هادراى تعتری در تخػ پط از  9

 زایواى
    

      MCQاصَل ٍطراحی آزهَى ّای 10
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  اًجبم عزحْبی پژٍّطی -4 جذٍل ضوبرُ*

 (ّوىبر اصلی عزح پژٍّطی  –هجزی عزح پژٍّطی  -ّوىبر اصلی عزح هلی پژٍّطی  –عزح هلی پژٍّطی ) هجزی 

 

 ػٌَاى عزح پژٍّطی ردیف
تبریخ 

 ارائِ

هی ّوىبراى اسب

ثِ تزتیت اٍلَیت 

)ضبهل ًبم 

ٍ  هتمبضی

 (سبیزیي ...

سوت در ارتجبط ثب 

فؼبلیت )هجزی ٍ 

 ّوىبر(

هلاحظبت)هذرن 

تبئیذ وٌٌذُ هزثَعِ 

ٍ هستٌذات ضویوِ 

 گزدد.(

 

1 
در  یردّیؼ یالگَ حوایت اجتواعی تا اتعاد فرٌّگی ٍارتثاط  یتررظ

 1397اصفْاى در ظال  ؼْر ِهراجعِ مٌٌذگاى تِ هرامس ظلاهت جاهع
1400 

الْام علی دادی ؼوط 

 آتادی

 هیتراصَاتی اصفْاًی

  هجری طرح پصٍّؽی

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

     آؼٌایی تا ظاهاًِ ترفیع ٍ ارتقاء ّیات علوی )ًگاُ( 11

     ًیاز ظٌجی آهَزؼی اظاتیذ 12
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9      

10      

11      

12      

 

 

 

، ارائیِ  ثییي الوللیی  داخلیی ٍ  بهل در وٌگزُ ّبی )ضبهل همبلات و  ثیي الوللیارائِ همبلات در وٌگزُ ّبی داخلی ٍ  -5جذٍل ضوبرُ *

لاصِ همبلات چبح ضذُ در وٌگزُ ّیبی  گَاّی ضزوت در وٌگزُ ّب، ارائِ گَاّی همبلِ در وٌگزُ ّب )اػن اس پَستز یب سخٌزاًی(، ارائِ خ

 ٍ ثیي الوللی(داخلی 

رد

 یف
 هَضَع تبریخ ًبم وٌگزُ

هحل 

ثزگشاری 

 وطَر

ًَع 

 ضزوت

ارائِ 

سخٌزاًی 

 ستزپَیب 

یب  هَضَع سخٌزاًی

 پَستز

اسبهی ّوىبراى 

ثِ تزتیت )ضبهل 

ٍ  ًبم هتمبضی

 (سبیزیي 

هلاحظات 

)هذرك تائیذ 

مٌٌذُ هرتَطِ 

ٍ هعتٌذات 

چاج هقالات 

 ضویوِ گردد.(

1 

دٍهیي مٌگرُ ظلاهت زًاى ٍ 

 خاًَادُ

 گراهی داؼت رٍز هلی ازدٍاج

 

10-12 

هرداد 

1398 

 

 پَظتر ایراى ؼیردّی

ای ؼیردّی ٍ تررظی الگَّ

ارتثاط آى تا عَاهل فردی ٍ 

تارٍری در هراجعِ مٌٌذگاى تِ 

هرامس خذهات جاهع ظلاهت 

 1397ؼْر اصفْاى در ظال 

 

الْام علی دادی 

ؼوط آتادی، 

هیتراصَاتی اصفْاًی، 

 ظیذ علی ّاؼویاى فر

 

 ّوایػ ارتقاء ظلاهت زًاى  2
آرر  7-5

1398 

ظرطاى ّای 

 زًاى
 پَظتر ایراى

غرتالگری ظرطاى چالػ ّای 

پعتاى در زًاى تا پعتاى ّای 

هترامن ٍ ارائِ راّنارّای 

الْام علی دادی 

ؼوط آتادی، 

 هیتراصَاتی اصفْاًی
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 هٌاظة

 

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

 

 

همیبلات ثییي    – ISIپژٍّطی ثیي الوللی  –)ضبهل همبلات ػلوی  ٍ ثیي الوللیهؼتجز داخلی  هجلاتهمبلات در  چبح - 6 جذٍل ضوبرُ*

 سبیز همبلات( –همبلات ػلوی تزٍیجی  –ٍ همبلات ػلوی پژٍّطی داخلی  ISCالوللی 

. ضبهل همبلات اس هؼبًٍت تحمیمبت ٍ فٌبٍری داًطگبُ اخذ ضَد * همبلات داری وذ اخلاق داًطگبُ ثبضٌذ. )وذ اخلاق جْت تبییذ همبلات

 (ثِ ثؼذ هی ثبضذ. 94اس فزٍردیي 

 ػٌَاى همبلِ ردیف

ًَع همبلِ 

/تَتحمیمی

صیفی/هزٍ

هجلِ ًبم 

 /وتبثچِ

رتجِ ػلوی 

پژٍّطی 

یب ػلوی 

   هطخصبت

هجلِ 

 /وتبثچِ

 تبریخ اًتطبر

اسبهی ّوىبراى ثِ 

تزتیت اٍلَیت 

 )ضبهل ًبم هتمبضی

هلاحظبت 

)هذرن تبئیذ 

وٌٌذُ هزثَعِ ٍ 
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 ری

 

تزٍیجی یب 

... 

سبل چٌذم
 

ضوبرُ
 

هبُ
 سبل 

هستٌذات چبح  (ٍ سبیزیي...

همبلات ضویوِ 

 گزدد.(

1 

Investigating the 

relationship between social 

support and cultural 

dimensions and 

breastfeeding pattern in 

patients referred to Isfahan 

community health centers 

in 2018 

 تَصیفی
Internationa

l Journal of 

Pediatrics 

ISI   11 2020 

Elham Alidadi- 

Shamsabadi  

 Mitra Savabi-

Esfahani    
Ali Hashemianfar 

 

2 
The Relationship between 

Maternal Perception of Social 
Support and Breastfeeding 

Patterns 
 JEHP ISI    2021 تَصیفی

Elham Alidadi- 

Shamsabadi  

 Mitra Savabi-

Esfahani    
 

 

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           
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هجیلات هؼتجیز   گَاّی داٍری ٍ ارسیبثی همیبلات،  ) ضبهل  هؼتجز ػلوی در ّیئت تحزیزُ هجلات ٍ ّوىبری ػضَیت -7ذٍل ضوبرُ ج*

ثیز   هجلات ثیي الوللیسبل  impact factor 2گَاّی ػضَیت در ّیبت تحزیزیِ هجلاتی وِ  ػضَیت در ّیبت ػلوی وٌگزُ ّب،ٍ یب  ػلوی

 یذ ٍسارتیي(هجلات داخلی هَرد تبی ػضَیت در ّیبت تحزیزیِثبضذ، گَاّی  6/0، ثبلای  scopus ،ISI  ،ISCاسبس 

سبل  ًبم سزدثیز هجلِ ًبم هجلِ ردیف

 ػضَیت

هذت 

 ّوىبری

ًَع 

 ّوىبری

)گَاّی  هلاحظبت

ٍ هستٌذات هؼتجز 

 ضویوِ گزدد.(

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       
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ة ثب لیذ ًَع ٍ سبل اًتطبر، تبلیف وتبة حبصیل اس دسیتبٍردّبی پژٍّطیی خیَد،     )تبلیف وتبهزثَط ثِ وتبثْب  – 8 جذٍل ضوبرُ*

تجذیذ چبح وتبة تیبلیفی در   –تزجوِ وتبة  –ٍیزایص ػلوی وتبة، تبلیف ثخطی اس وتبة  –تذٍیي وتبة ثِ ػٌَاى هٌجغ آهَسضی 

 درصذ هغبلت آى تغییز یبفتِ ثبضذ( 20صَرتیىِ 

 

ف
ردی

 

 ػٌَاى وتبة ثِ سثبى اصلی

 فؼبلیت ًَع

هزثَط ثِ 

 درس

 ًَع وتبة

ح چٌذم
چب

 

 ًبضز

اسبهی ّوىبراى ثِ 

تزتیت اٍلَیت )ضبهل 

ًبم هتمبضی ٍ 

 سبیزیي...(

هلاحظبت 

)گَاّی ٍ 

هستٌذات 

هؼتجز 

ضویوِ 

 گزدد.(

ف
تبلی

تزجوِ 
تجذیذ  

 چبح

 ٍیزاستبری

 

ی
رس

د
 

ی
رس

 د
ه

وو
 

یِ
پب

 

ی
زؼ

هَ
ع آ

ٌث
ه

 
1 

هجوَعِ ظَالات ارؼذ ٍزارت 

اظتخذاهی  تْذاؼت ٍ

، جٌیي ؼٌاظی هاهایی

1388-1400  

   
جٌیي 

 ؼٌاظی
 اٍل *   

آٍا 

 متاب

الْام علی دادی ؼوط 

 آتادی

 امرم مرهی دّنردی

 

2 

هجوَعِ ظَالات ارؼذ ٍزارت 

تْذاؼت ٍ اظتخذاهی هاهایی 

1388-1400 
   

ملیِ درٍض 

 هرتثط تا

آزهَى 

مارؼٌاظی 

 ارؼذ

 اٍل *   
آٍا 

 متاب

 الْام علی دادی ؼوط

آتادی،امرم مرهی 

دّنردی، هرین ترمی، 

فاطوِ تاقری، ظحر 

 خامعار

 

3              

4              

5              



10 

 

6              

7              

8              
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 رایِ هذرن هؼتجز(، سبیز سثبًْب ثب اIELTS  ،TOFEl ،MCHE)ضبهل گَاّی هؼتجز آسهَى  تسلظ ثِ سثبى دٍم – 9جذٍل ضوبرُ *

 

 هلاحظبت )گَاّی ٍ هستٌذات هؼتجز ضویوِ گزدد.( ًَع هذرن سثبى دٍم هیشاى تسلظ ثِ سثبى ًبم سثبى دٍم

    

    

 

 

ثجت اختیزاع جْیبًی هغیبثك     –سبثمِ یىسبل پسب دوتزا  –ثب تبییذیِ ػلوی  فؼبلیتْبی فٌبٍری )ثجت اختزاع داخلی -10جذٍل ضوبرُ *

دسیتیبثی ٍ فیزٍش    -ثب تبییذ هؼبًٍت ػلن ٍ فٌبٍری ریبست جوْیَری تجبری سبسی فٌبٍری  – US pattent  ٍEuro pattentاستبًذاردّبی 

 (تبییذ هؼبًٍت ػلن ٍ فٌبٍری ریبست جوَْریداًص فٌی ثب 

 

هلاحظبت )گَاّی ٍ هستٌذات  هَضَع  تبریخ ًبم فؼبلیت فٌبٍری  ردیف

 هؼتجز ضویوِ گزدد.(
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( ٍ هَارد دیگز ضبهل تمذیز ٍ )داًطگبّی ، وطَری ، ثیي الوللی اخذ جَایش اس جطٌَارُ ّب ٍ الوپیبدّبی هؼتجز ػلوی -11برُ جذٍل ضو*

ٍ هذال الوپیبد داًص آهَسی جْبًی  –هذال الوپیبد داًطجَیی وطَری  –رتجِ ّبی اٍل تب سَم ثَرد تخصصی ٍ فَق تخصصی  –تطَیك 

گَاّی ػضَیت در ثٌیبد هلی ًخجگبى یب گَاّی  –گَاّی داًطجَی ًوًَِ وطَری  –ی ثزای ّز همغغ رتجِ ّبی آسهَى سزاسز –وطَری

 وبرضٌبسی ارضذ ٍ دوتزا ٍ ًوزُ پبیبى ًبهِ وبرضٌبسی ارضذ ٍ دوتزا–هؼذل ًوزات وبرضٌبسی  -(.دفبتز استؼذادّبی درخطبى

 ردیف
 

 هزجغ صبدر وٌٌذُ  ًَع  ػٌَاى  *
ت هلاحظبت )گَاّی ٍ هستٌذا

 هؼتجز ضویوِ گزدد.(

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 ) گَاّی ٍ هستٌذات سبثمِ خذهت ّیبت ػلوی ٍ غیز ّیبت ػلوی( سَاثك اضتغبل هتمبضی – 12جذٍل ضوبرُ *

ًبم هحل وبر  ردیف

 گذضتِ ٍ فؼلی

ٍاحذ 

 سبسهبى
 ًَع هسئَلیت

ًَع 

 ماستخذا
 ضْزستبى

تبریخ 

 ضزٍع

تبریخ 

 پبیبى
 تلفي ًطبًی

تیوارظتاى  1

ظیذالؽْذاء 

 فارظاى

 فارظاى طرح هاها 
1/3/

1395 

16/6/

1395 

فارظاى، تیوارظتاى 

 ظیذالؽْذاء
 

2 
 ؼْرمرد قراردادی هاها  تیوارظتاى پارظیاى

1/12/

1398 

30/8/

1399 

ؼْرمرد، رحوتیِ، 

 تیوارظتاى پارظیاى
 

3 
داًؽگاُ آزاد 

 احذ ؼْرمردٍ
 هرتی 

حق 

 التذریط
 1397 1395 ؼْرمرد

 ؼْرمرد، رحوتیِ،

داًؽگاُ آزاد ٍاحذ 

 ؼْرمرد

 

4 
داًؽگاُ علَم 

 پسؼنی ؼْرمرد
 هرتی 

حق 

 التذریط
 ؼْرمرد

19/11/ 

1398 

15/9/

1399 

 ؼْرمرد، رحوتیِ،

علَم  داًؽگاُ

 پسؼنی ؼْرمرد

 

5 
داًؽگاُ علَم 

 پسؼنی ؼْرمرد
 هرتی 

طرح 

 تعْذات
 دؼْرمر

15/9/

1399 
 تامٌَى

 ؼْرمرد، رحوتیِ،

داًؽگاُ علَم 

 پسؼنی ؼْرمرد
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